Bahruddin

Thalib Lubis, dilahirkan di tanah Daili Stabat sekarang Kabupaten Langkat, dari

penuturan dzuriatnya, sang Syaikh di lahirkan di Jalan Zainul Arifin sekarang

Kelurahan Stabat Baru tepatnya pada tahun 1905. Wafat pada pada hari Ahad 8

Agustus 1965 M (10 Rabiul Akhir 1385 H). Merujuk dari id.wikepedia, bahwa